Warszawa, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 13

Zarzadzenie
Prezesa Urzedu Komunikacji Elektronicznej
z dnia 18 czerwca 2025rr.

w sprawie powotania komisji do przeprowadzania egzamindw oséb ubiegajacych sie
o pozwolenie radiowe w stuzbie radiokomunikacyjnej amatorskiej

Na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy z dnia 12 lipca 2024 r. - Prawo komunikacji elektronicznej
(Dz. U. poz. 1221 oraz z 2025 r. poz. 637 ) zarzadza sie, co nastepuje:

§1. Powotuje sie komisje egzaminacyjng do przeprowadzania egzamindw 0soéb
ubiegajgcych sie o pozwolenie radiowe w stuzbie radiokomunikacyjnej amatorskie;j,
w skfadzie okreslonym w zatgczniku do zarzadzenia.

§ 2. Siedziba sekretariatu komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminéw 0soéb
ubiegajgcych sie o pozwolenie radiowe w stuzbie radiokomunikacyjnej amatorskiej
znajduje sie w Urzedzie Komunikacji Elektronicznej przy ul. Gietdowej 7/9
w Warszawie.

§3. Sprawy prowadzone przez komisje egzaminacyjng do spraw operatoréw urzgdzen
radiowych w stuzbie radiokomunikacyjnej amatorskiej, powotang zarzgdzeniem
Prezesa Urzedu Komunikacji Elektronicznej z dnia 3 Ilutego 2021 .
w sprawie powotania komisji egzaminacyjnej do spraw operatoréw urzadzen
radiowych w stuzbie radiokomunikacyjnej amatorskiej (Dz. Urz. UKE poz. 619, z 2022
r.poz.6i11 orazz 2023 r. poz. 4), przejmuje komisja, o ktérej mowa w § 1.

§4. Traci moc zarzadzenie Prezesa Urzedu Komunikacji Elektronicznej z dnia
3 lutego 2021 r. w sprawie powotania komisji egzaminacyjnej do spraw operatorow
urzgdzen radiowych w stuzbie radiokomunikacyjnej amatorskie;j.

§5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem ogtoszenia.

Prezes
Urzedu Komunikacji Elektronicznej

Jacek Oko
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Zatqgcznik do zarzqdzenia Prezesa Urzedu
Komunikacji Elektronicznej z dnia 18
czerwca 2025 r. w sprawie powotania
komisji do przeprowadzania egzamindéw
0s0b ubiegajgcych sie o pozwolenie radiowe
w stuzbie radiokomunikacyjnej amatorskiej
(poz. 13)

W sktad komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzamindw osob ubiegajacych sie
o pozwolenie radiowe w stuzbie radiokomunikacyjnej amatorskiej wchodzg:
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Pawet Krzyminski
Izabela Bartold
Wojciech Biernacki
Tadeusz Borzym
Adam Brach

Mariusz Chotozynski
Elzbieta Derengowska
Grzegorz Doros
Katarzyna Drobik

. Stawomir Dudek

. Krzysztof Duzinkiewicz
. Krzysztof Frydrych

. Marian Goluzda

. Andrzej Kaczor

. Zbigniew Kotodziej

. Marcin Krawczyk

. Adam Kruk

. Marek Krzeminski

. Janusz Kujawski

. Marek Lesniczy

. Grzegorz Lewandowski
. Ernest Maczugowski
. Beata Niedbata

. Monika Okrasa

. Grzegorz Panczyk

. Wioletta Pilipiec

. Marek Pietrzyk

. Sebastian Ptudowski
. Adam Ptaszynski

. Janusz Rybakowski

. Wojciech Rymer

. Katarzyna Schulz

. Marek Stechty

. Beata Struska

. Jacek Szocinski

- przewodniczacy;

- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczgcego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczgcego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczgcego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczgcego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczacego;
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36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

Pawet Szwajkowski
Jan Wantuch

Marcin Wawrowski
Dariusz Wierzbicki
Marcin Wozniak
Anna Zaremba

Agata Biatek

Adam Barabasz
Maciej Baran

Jacek Btach

tukasz Bromka
Dariusz Buchowski
Wojciech Chmielewski
Grzegorz Cholewa
Roman Copik
Grzegorz Figiel
Marek Gajder
Dariusz Garbaczewski
Hanna Giersz
Grzegorz Gruszczynski
Robert Gwiazda
Jacek Hafajko

Jan Jarzynka

Michat Kamieniec
Anna Karbowiak-Kociemba
Mirostawa Kedra
Wojciech Kochanowski
Marcin Komaryczko
Artur Konecki
Tomasz Kowalik
Justyna Krzeminska
Alicja Krzyminska
Piotr Kunka

Urszula tagida

Adam takomy
Krzysztof tapaj
Tomasz tatuszynski
Monika Maciuta
Janusz Mastowski
Tobiasz Meczykowski
Piotr Miatchowski
Artur Michalczuk
Adam Motylinski
Michat Muszynski
Rafat Mykata
Stawomir Niezgoda

- zastepca przewodniczgcego;
- zastepca przewodniczgcego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczacego;
- zastepca przewodniczgcego;
- zastepca przewodniczgcego;
- sekretarz komisji;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- czfonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;

- cztonek;
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82. Stawomir Nowicki - cztonek;
83. Anna Othonos - cztonek;
84. Jacek Ptoszynski - cztonek;
85. Stawomir Ratajczak - cztonek;
86. Marek Romanczuk - czfonek;
87. Bozena Stanczak-Rydz - cztonek;
88. Tomasz Stolarczyk - cztonek;
89. Krzysztof Syrek - cztonek;
90. Janusz Uroda - cztonek;
91. llona Wrona - cztonek.



